

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo
Pregão Eletrônico - 5/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: TUBO PVC PBA JEI CL 15 DN50 DE 60
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 33,32
Valor Final: 33,32
Valor Total: 5.997,60
Situação: Homologado em 09/02/2022 08:49:44 Por: MURILO MACHADO SILVA
Nome da Empresa: Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
Modelo: PLASTILIT

Item: 0002
Descrição: Curva PVC 45° JE PBA de 60 mm
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,31
Valor Final: 24,35
Valor Total: 48,70
Situação: Homologado em 09/02/2022 08:49:48 Por: MURILO MACHADO SILVA
Nome da Empresa: N.B.Falce & Cia Ltda
Modelo: PBA

Item: 0004
Descrição: TE PVC PBA JE DE 60 MM
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,65
Valor Final: 43,24
Valor Total: 129,72
Situação: Homologado em 09/02/2022 08:49:53 Por: MURILO MACHADO SILVA
Nome da Empresa: ARGOS LTDA
Modelo: 23340607

Item: 0005
Descrição: Bucha PVC RED JS L 60 mm x 40 mm
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,14
Valor Final: 9,96
Valor Total: 29,88
Situação: Homologado em 09/02/2022 08:49:56 Por: MURILO MACHADO SILVA
Nome da Empresa: ARGOS LTDA
Modelo: 20002236

Item: 0006
Descrição: Curva PVC 90° JS 40 mm
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,60
Valor Final: 9,60
Valor Total: 19,60
Situação: Homologado em 09/02/2022 08:49:59 Por: MURILO MACHADO SILVA
Nome da Empresa: N.B.Falce & Cia Ltda
Modelo: SOLDAVEL

Item: 0007
Descrição: tomada abraçadeira PVC tipo colar para ramal 60/3/4
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,54
Valor Final: 12,12
Valor Total: 121,20
Situação: Homologado em 09/02/2022 08:50:03 Por: MURILO MACHADO SILVA
Nome da Empresa: ARGOS LTDA
Modelo: Polierg



Item:	0008
Descrição:	LUVA PVC JMT 25 MM X ¾"
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,17
Valor Final:	1,01
Valor Total:	15,15
Situação:	Homologado em 09/02/2022 08:50:07 Por: MURILO MACHADO SILVA
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	LUVA
Item:	0009
Descrição:	ADAP PEAD 20 MM X ¾" RM COMPRESS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,14
Valor Final:	3,14
Valor Total:	62,80
Situação:	Homologado em 09/02/2022 08:50:10 Por: MURILO MACHADO SILVA
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	ADAP
Item:	0010
Descrição:	Hidrometro multijato 3/4" - 3 m³
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	238,17
Valor Final:	131,55
Valor Total:	1.315,50
Situação:	Homologado em 09/02/2022 08:50:14 Por: MURILO MACHADO SILVA
Nome da Empresa:	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
Modelo:	SAGA
Item:	0011
Descrição:	Tubete PEAD c.liso 3/4"
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	3,68
Valor Total:	73,60
Situação:	Homologado em 09/02/2022 08:50:21 Por: MURILO MACHADO SILVA
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	Tubete
Item:	0012
Descrição:	Porca PEAD p/tubete 3/4"
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,47
Valor Final:	3,22
Valor Total:	64,40
Situação:	Homologado em 09/02/2022 08:50:28 Por: MURILO MACHADO SILVA
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	Porca
Item:	0013
Descrição:	Anel bor tubete 3/4" - preta
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,29
Valor Total:	11,60
Situação:	Homologado em 09/02/2022 08:50:32 Por: MURILO MACHADO SILVA
Nome da Empresa:	N.B.Falco & Cia Ltda
Modelo:	ARRUELA NITRILICA
Item:	0014
Descrição:	Tubo pead azul 20mm PE 80.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,34
Valor Final:	4,55
Valor Total:	910,00
Situação:	Homologado em 09/02/2022 08:50:37 Por: MURILO MACHADO SILVA
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	3.31.002.0109
Item:	0015



Descrição: SUPORTE PEAD P/ HIDROM 3/4 " PAD COR
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,49
Valor Final: 85,00
Valor Total: 850,00
Situação: Homologado em 09/02/2022 08:50:55 Por: MURILO MACHADO SILVA
Nome da Empresa: F. S. HELLWIG NACHTIGALL
Modelo: polierg

Item: 0016
Descrição: TE PEAD serviço integrado 85 x de 20 mm
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 97,57
Valor Final: 49,50
Valor Total: 247,50
Situação: Homologado em 09/02/2022 09:05:31 Por: MURILO MACHADO SILVA
Nome da Empresa: ARGOS LTDA
Modelo: 3.31.026.0002

Item: 0017
Descrição: TE PEAD serviço integrado 110x de 20 mm
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 177,39
Valor Final: 59,75
Valor Total: 298,75
Situação: Homologado em 09/02/2022 08:50:59 Por: MURILO MACHADO SILVA
Nome da Empresa: ARGOS LTDA
Modelo: 3.31.026.0003

MURILO MACHADO SILVA

Autoridade Competente

Gaspar Martins dos Santos
Prefeito Municipal em
Exercício

